હતા. જમા રૂા..૧.૩૫ લાખ તો રૂા.૧.૩૫ લાખ કરોડનાં કરોડનાં પુનઃમુડીકરણ બોન્ડનો, પુનઃમુડીકરણ બોન્ડની ખરી અંદાજપત્રીય સહાય અને રાજકોષીય પડતર વાર્ષિક રૂ ઇક્વીટી ડાઇલ્યુશનનો સમાવેશ ા.૮૦૦૦ થી રૂા.૯૦૦૦ કરોડ

લાઇન" આવે છે. થાય છે. બેર્ન્કોંગ ક્ષેત્રમાં સ્ટ્રેસ્ડ જેટલી આવશે. જોકે આ જે પડત૨ પ્રમાણે એસેટ્સનો આંકડો રા.૧૦ લાખ છે તેની સામે અર્થતંત્રમાં થશે.



જેએમસી પ્રોજેક્ટ્સ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ

(કલ્પતેર ગ્રુપ કંપની) CIN: L45200GJ1986PLC008717

૨૪૪. ઓફિસ : એ– ૧૦૪, શપથ ૪, કર્ણાવતી કલબની સામે, એસ.જી. રોડ, અમદાવાદ–૩૮૦૦૧૫, **ટેલિ.** : ૦૭૯ ૩૦૦૧૧૫૦૦, **ફેક્સ** : ૦૭૯ ૩૦૦૧૧૭૦૦, छभेछत : cs@jmcprojects.com वेजसाधर : www.jmcprojects.com

આથી સેબી (લિસ્ટિંગ જવાબદારીઓ અને પ્રકટીકરણ સંબંધિત જરૂરિયાતો) નિયમો, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૨૯ અને ૪૭ અંતર્ગત સુચના આપવામાં આવે છે કે કંપની ના બોર્ડ ઓફ ડિરેકટર્સ ની સભા સોમવાર, તારીખ ૧૩મી નવેમ્બર, ૨૦૧૭ ના રોજ નિર્ધારીત થયેલ છે કે જેમાં બીજી બાબતોની સાથોસાથ બીજા ત્રિમાસીક અને સપ્ટેમ્બર ૩૦, ૨૦૧૭ ના રોજ પૂર્ણ થયેલ અડધા વર્ષ ના અનઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામોને ધ્યાન માં લેવા તથા મંજૂર કરવામાં આવશે.

આ નોટિસ કંપનીની વેબસાઇટ www.jmcprojects.com તેમજ કંપની ના શેર્સ જ્યાં લિસ્ટ થયેલ છે તે સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ <u>www.bseindia.com</u> અને www.nseindia.com ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે.

જેએમસી પ્રોજેક્ટ્સ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ વતી

મુંબઇ, ઓક્ટોબર ૨૫, ૨૦૧૭

કંપની સેક્રેટરી

simple-ii

Regd. Of

Obligatio meeting Novembe the Com Further.

Place: P Date : C



The Exe Nagpur-S/Qtr S Last Date Site www

SYMPHONY LIMITED

CIN-L32201GJ1988PLC010331

WWW.INDIANEXPRESS.COM THE INDIAN EXPRESS, THURSDAY, OCTOBER 26, 2017



rillage, Botad, Wednesday. Express



Issued by: Star India Pvt. Ltd. Star House, Urmi Estate, 95, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013



JMC Projects (India) Limited

(A Kalpataru Group Enterprise) CIN: L45200GJ1986PLC008717

Regd. Office: A-104, Shapath 4, Opp. Karnavati Club, S. G. Road, Ahmedabad 380015, Tel: 079 30011500, Fax: 079 30011700. E-mail: cs@imcprojects.com Website: www.jmcprojects.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, November 13, 2017, inter-alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the second quarter and half year ended September 30, 2017. The said notice is also available on the website of the Company at www.jmcprojects.com and on the website of Stock Exchanges where shares of the Company are listed i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com

Place: Mumbai Date: October 25, 2017

Samir Raval **Company Secretary**

For JMC Projects (India) Limited

STATE BANK OF INDIA

STRESSED ASSETS MANAGEMENT BRANCH-I, MUMBAI 2nd Floor, "The Arcade", World Trade Centre, Cuffe Parade, Colaba, Mumbai 400 005 Ph. 022-22160951, 22160916 Fax: 22154227

ng at Manavadar village in Botad he said, "It is Labh Pancham today ny of you must have got something I done a mahurat. I have done a difnd of mahurat today," pointing to the arrant.

so hit out at the BJP over allegations party is trying to defect Patidar leadffering them huge sum of money. a party which used to ask people to em, a missed call and then recruit